ن قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZL QADIAN

فی پرچہ ایک پیسہ

ایڈیٹر۔ غلام نبی

نمبر ۱۰۸ مورخہ ۲ ذوالحجہ ۱۳۵۳ ھ جمعہ ۸ مطابق ۲۸ مارچ ۱۹۳۵ء جلد ۲۲

بِسْمِ اللّٰهِ مَجْرِبَهَا وَمُرْسَمَهَا

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ عنہم العزیز کے قلم سے

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ نے میری درخواست پر اخبار "العقل" کے پچھلے روزانہ پرچہ کے لئے ذیل کا مضمون رقم فرما کر عنایت کیا ہے۔